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Emma, Lea och Joel Helland firade första advent i Teaterparken 
med glögg och högtidlig tändning av granen 

  

 

 Höstsalongen Sidan    2  Sidan   

 X Sidan   X  Sidan  
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HÖSTSALONGEN 2018 

Lördagen den 27 oktober höll föreningsgruppen sin årliga, traditionella HÖSTSALONG i 

Panncentralen/Festlokalen. Olja, akvarell och foton av både konstnärer i föreningen och 

gästkonstnärer fanns att beskåda och dessutom vackert glimmande konsthantverk från 

Silversmedjan på Knektvägen … 

Georg Psilander var föreningsgruppens ciceron och guidade runt 

bland alla konstverk och foton, här framför ett faksimil av Nobels 

testamente som lånats ut av Annika och Ingemar Dackéus.  

 

Lasse Slättås, vår f.d. vicevärd, var även detta år utställare och berättade om sin glada, färgstarka 

konst … här dock stående framför tavlor av Stefan Lindkvist, 

konstnär som flertalet gånger varit representerad på Liljevalchs och 

som har sin ateljé här i vår förening. 

Mikael Engström beundrar några          

av Karl-Otto Modins tavlor.  

Alice Björnsdotter´s fotografier  

var mycket uppskattade eftersom 

de kommer att påminna oss om 

hur parken såg ut före ”Osthuset” 

 

Likaså var de fotografier föreställande några av bl.a  våra flygfän och en fladdermus beundrade.                
Fotograf – Heléne Dackéus 

 

Stefan Lindkvist med dotter 
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Håkan Persson från Silversmedjan berättade om sina kreationer 

… och har också ställt ut sin fotokonst i fönsterhörnet. 

Georg Psilander, Lennart och Monika Risberg-Jansson ser på 

silversmycken, som många påminner om Gotland. 

 

 

Många kom, minglade runt, drack ett glas cider och språkade kring tavlor, foton och andra 

konstverk och dagen slutade med att föreningsgruppen bad besökarna att beskriva sina 

upplevelser och lämna sitt omdöme om Höstsalongen, idéer och tankar för framtida utställningar.  

“Att beskåda olika konstnärers verk är en lisa för själen” skrev Birgitta Skog från Odengatan 74. 

Bland de många besökarna var det en stor del som också tog tid att skriva ner något om sina 

upplevelser och placerade lappen i “höstsalong-lådan” som var en del av utställningen.  

 

Birgittas rader visade prov på att publiken kom från många platser 

och var överväldigande positiva. Det enda negativa som kunde läsas 

i alla texter var något som egentligen också var positivt. Det 

handlade nämligen om att det inte var lätt att få veta priser och att 

kunna köpa verken. En utställningskatalog med priser är helt enkelt 

något som verkar vara ett stort önskemål till kommande 

höstsalonger.  

 

Det var också uppenbart att blandningen av stilar föll publiken i 

smaken vilket fick Anna Jogrenius på Sicklingsvägen 6 att 

sammanfatta i “djup, mystik och stämning”. Eller som en anonym 

besökare skaldade: “Höstsalongen var som en frisk vind eller som 

livet självt. En fantastisk upplevelse helt enkelt.” 
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      HUNDDAGISET LYSER UPP HÖSTMÖRKRET 

 

När höstmörkret faller så inträffar alltid en mycket kär tradition, nämligen “Öppet hus på Pytteliten 

Hunddagis”. Susanne Sandström och hennes personal bjuder in hundägare och medlemmar i 

kvarteret till en kväll i hunddagisets lokaler. 

 

Där sker många trevliga möten som 

inte minst hjälper till att skapa den 

gemenskap och den positiva anda 

som vi vill ha i våra kvarter.  

 

Medlemsbladet skulle vilja beskriva 

hunddagiset som en mycket stark 

representant för den vision som 

präglar föreningen. En vision där   

lokalerna har en levande och öppen 

verksamhet.  

      

 

En vision där föreningens lokaler är med och stärker känslan av 

levande, trygga och trevliga gator och kvarter där människor hälsar 

på varandra och trivs. 

Medlemsbladet riktar ett 

varmt tack till Susanne för 

en mycket trevlig kväll … 
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MATS LANDIN - NY FASTIGHETSSKÖTARE 

FÖRSTÄRKER FÖRENINGEN 

 

Mats Landin ler och börjar direkt försöka lösa den fråga som medlemmen just kommit med. Det är 

Linn Nordgren med dottern Leona Kabiri som är på expeditionen för att fråga om tvättstugan. Det 

är torsdag kväll och föreningens nye företrädare är inne i en intensiv första vecka. Ebbe Pettersson 

har slutat på Rubins Facilitetsservice och ersatts av Mats Landin som nu jobbar tillsammans med 

Stefan Ceder. Stefan som varit en del av 

förvaltningen sedan Rubins fick uppdraget för ett 

år sedan.  

 

Mats Landin bor i Haninge, närmare bestämt i 

Vendelsömalm. I grunden är han utbildad 

elektriker men har en bred erfarenhet från olika 

områden och har jobbat med logistik och som 

tekniker för ComHem där han planerade för stora 

arbeten i olika fastigheter. Att arbeta hårt och 

metodiskt är han van vid, det lärde han sig inte 

minst som styckare på Slakthusområdet för 

många år sedan.  

                                                                               Ja, Mats har prövat på olika saker men avslöjar 

                                                                               att hans drömyrke är fastighetsskötare. Jag är en 

fixare och problemlösare som älskar utmaningar där något ska uppfinnas, lagas eller fixas. Därför 

är också en stor förening som Brf Stockholmshus 11 en efterlängtad utmaning för Mats med alla 

de frågor och utmaningar som finns. På fritiden spelar han musik och redan som mycket ung 

spelade han trumpet i en orkester. Sedan har han avverkat olika instrument som trummor och 

gitarr. Numera spelar Mats i ett band och komponerar musik.  

 

Dessutom beskriver sig Mats Landin som en socialt utåtriktad person och det har också haft 

betydelse vid rekryteringen då Brf Stockholmshus 11 har som tydlig ambition att alla som jobbar i 

kvarteren också är ambassadörer för föreningen och ska ha en god kommunikation med 

medlemmarna. Medlemsbladet välkomnar Mats till föreningen! 

 

***************** 

NOTISER I KORTHET 
    

Små förråd … 
Föreningen har fortfarande kvar ett antal riktigt små förråd (s.k. trappskrubbar) att hyra. De är på ca en 
kvadratmeter och kostar 120:-/kvartal. Lämpliga till förvaring av ex. däck och eller grill eller annat som 
Du behöver förvara utan insyn. Vid intresse hör av Dig till vår förvaltare. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Årsmötet … 
Årsmötet, som är flyttat till den 17 januari 2019 kommer denna gång att hållas i vår egen Festlokal  

på Knektvägen …  Kallelse och årsredovisning kommer i brevlådan i god tid innan. 

Fr vänster Stefan Ceder, Mats Landin, 

Leona Kabiri och Linn Nordgren 
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STÄMNINGSFULL FÖRSTA ADVENT 

 

Traditionsenligt firade Brf Stockholmshus 11 första advent med att tända granen tillsammans. 

Denna gång var första advents-firandet förlagt till Teaterparken efter att de senaste åren ha varit i 

Kamelparken.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detta firande av första advent är ett av de många tillfällen då medlemmar får möjlighet att träffas 

och umgås under trevliga och avslappnade former. Medlemmar i precis alla åldrar kom förbi 

Teaterparken, njöt av glögg och pepparkakor och umgicks.  

 

Ett lätt sus gick genom de församlade när granen tändes vid klockan tre. För de yngre övergick det 

sedan i spontanlek alltmedan granen spred sitt vackra sken i den tidiga december-skymningen. 

                                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Den 13 december hade ett litet Lucia-tåg tagit skydd 
under en gran på ett närliggande ställe. 
 
Allt för att sprida lite stämning i decembermörkret … 

 

 

 

Anastasia med mamma Afrodite Paraskevopoulos i förgrunden 

och Jessica Lindstrand med sönerna Charles och Pelle 
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Att hitta ”DOLDA STÄDER” var tydligen ingen större utmaning för medlemsbladets 

läsare. Många rätta svar lämnades i brevlådan på expeditionen och den lyckliga som 

vann priset – en TRISS-lott - blev 

 

           ANNA STENKULA 

 

Medlemsbladet GRATULERAR och önskar LYCKA TILL ! 

   
 

Kvinnan var en blond, ondulerad dam i medelåldern. Hon hade ett par isigt elakt stickande ögon. Ur 

hennes ena ficka i rosa plysch stack en tom ask fram. ”Stopp – raggsockorna, som ligger där hos Lotta 

måste jag ha” skrek hon.  ”Ser Du inte – är Du blind – eller !?” ”Jag kommer om Du inte ser” fortsatte 

hon ilsket. ”Dem ska ner i asken !”  En grabb, Erling skulle ha agerat snabbt om han inte tänkt på mat 

en gång i kvarten och kvinnan bara hade bett snällt, men nu fick hon ingen hjälp.  
 

************* 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

    
 

 
       ÖNSKAR HÄRMED ALLA LÄSARE EN RIKTIGT                          
 

             GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR  
 
 
                             

 
                                   FÖRENINGSGRUPPEN 

                                  BRF STOCKHOLMSHUS NR 11 
                                                                                                                                                                                               Georg Psilander   Annika Dackéus 
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